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Швейцария 
приглашает!
28 октября 2015 г.,  Москва

 M y S w i t z e r l a n d . c o m

Схема расположения столов.
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MySwitzerland.com/tradecorner
В разделе "Специалистам туриндустрии" мы размещаем информацию для сотрудни-
ков туристических агентств и туроператорских компаний о новостях, мероприятиях и 
акциях Офиса по туризму Швейцарии, а также о новостях страны в сфере гостепри-
имства.



Список участников.

Программа мероприятия:
10:00 – 11:00 Презентация, зал «Чацкий»
11:00 – 15:00 Рабочие встречи по расписанию, Зал «Онегин». 
16 встреч по 15 минут по следующей схеме:
	 11.00 – 11.15	 |	 11.15 – 11.30	 |	 11.30 – 11.45	 |	 11.45 – 12.00
	 12.00 – 12.15	 |	 12.15 – 12.30	 |	 12.30 – 12.45	 |	 12.45 – 13.00 
	 13.00 – 13.15	 |	 13.15 – 13.30	 |	 13.30 – 13.45	 |	 13.45 – 14.00
	 14.00 – 14.15	 |	 14.15 – 14.30	 |	 14.30 – 14.45	 |	 14.45 – 15.00
15:00 – 16:00 Обед, зал «Чацкий»

Organisation
First 
Name

Last Name Email Contact WWW URL Table

Alpenglück Olga Belyakova
olga.belyakova@ 
alpenglueck.ru

www.alpenglueck.ru 23

Basel Tourism Natascha Martin
natascha.martin@ 
basel.com

www.basel.com 22

Beau-Rivage Geneva Agnès Planchenault
agnes.planchenault@
beau-rivage.ch

www.beau-rivage.ch 31

Bureau-3-Visa Tatiana Molodtsova info@myswiss.ru www.myswiss.ru 26

Chalet Spa Verbier Andy Turner
andy.turner@ 
chaletspa.com

www.chaletspa.com 12

Clinic Lémanic Marina Oshchepkova dev@cliniclemanic.ch www.cliniclemanic.ch 18

Destination Davos 
Klosters

Fredi Michel fredi.michel@davos.ch
www.davos.ch
www.klosters.ch

20

Evolution Voyages Kirill Klyuev
k.klyuev@ 
evolutionvoyages.com

www.evolutionvoyages.com 16

Geneva Tourism Tamara Tawil
tawil@ 
geneva-tourism.ch

www.geneva-tourism.ch 32

Genolier clinics Marina Werbitzky mwerbitzky@gsmn.ch www.gsmn.ch 15

Giardino Hotel Group Sophie Breiderhoff
s.breiderhoff@
giardino.ch

www.giardino.ch 28

Gstaad, come up - slow 
down

Reto Tschannen r.tschannen@gstaad.ch www.gstaad.ch 29

Heliopark Hotels & 
Alpentherme  
Leukerbad

Marina Rudakova rudakova@heliopark.ru  www.heliopark.ru 11

Incotrade Swiss Tour 
Operator

Andrey Tchourkin
andrey.tchourkin@ 
incotrade.ch

www.incotrade.ch 1

Interlaken Tourism & 
Jungfrau Region

Martina Fuhrer
martina.fuhrer@ 
interlakentourism.ch

www.interlaken.ch
www.jungfrauregion.ch

30

Jet Travel Tatiana Kleymenova
kleymenova@ 
jettravel.ru

www.jettravel.ru 17

Kempinski Grand Hotel 
des Bains St. Moritz

Katalin Moor
katalin.moor@ 
kempinski.com

www.kempinski.com/stmoritz 5

Kulm Hotel St.Moritz
Ann- 
Kristin

Zeitler
ann-kristin.zeitler@
kronenhof.com

www.kulm.com 9

Lake Geneva Region Elena Bondarenko
bondarenko@ 
lake-geneva-region.ch

www.lake-geneva-region.ru 27

Lucerne Health Romana Wiederhold
romana.wiederhold@
lucernehealth.com

www.lucernehealth.ch 6

Lucerne Tourism Patrick Bisch
patrick.bisch@ 
luzern.com

www.luzern.com 14

Mandarin Oriental Geneva Irina Otter iotter@mohg.com
www.mandarin-oriental.ru/
geneva

36

Manotel Hotel Group 
Geneva

Caroline Bürgy cburgy@manotel.com www.manotel.com 37

Nendaz-Veysonnaz Annick Constantin
annick.constantin@
nendaz.ch

www.nendaz.ch 8

Open Up -  
Touroperator & DMC

Elvira Gehl
open-up@ 
opneup.travel

www.openup.travel 4

Pac Group Marina Kuvardina m.kuvardina@pac.ru www.pac.ru 35

Park Hotel Vitznau Urs Langenegger u.langenegger@phv.ch www.parkhotel-vitznau.ch 10

Portes du Soleil Eric Liechti eliechti@champery.ch www.ski-and-bike.ch 7

STC Switzerland Travel 
Centre

Livia Knellwolf livia.knellwolf@stc.ch www.stc.ch 25

St. Moritz Katalin Moor
katalin.moor@ 
kempinski.com

www.stmoritz.ru 5

Swiss Health Andrej Reljic
andrej.reljic@ 
swisshealth.ch

www.swisshealth.ch 21

Swiss International Air 
Lines 

Ilnara
Zhelyaletdino-
va

ilnara.zhelyaletdinova@
dlh.de

www.swiss.com 24

Swiss Quality Hotels Amjad Nashashibi amjad@sqh.ch www.swissqualityhotels.ch 3

SwissIn Walter Lussu swissin@swissin.info www.swissin.info 13

Switzerland Tourism Svetlana Medoks
svetlana.medoks@
switzerland.com

www.MySwitzerland.com 19

Ticino Tourism Jasmin Haslimeier
jasmin.haslimeier@
ticino.ch

www.ticino.ch 33

Wellness & Spa Hotel 
Ermitage

Daniela Toneatti
daniela.toneatti@
beatusermitage.ch

www.ermitage.ch 34

Zürich Tourism Esther Grob
esther.grob@ 
zuerich.com

www.zuerich.com 2


